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До 

Одделение за урбанизам,архитектура,градежништво 
и заштита нa  животната средина 

 
 

Б  А  Р  А  Њ  Е 
за  запишување на градежниот објект во јавната книга на недвижности 

1. Податоци за подносителот на барањето 

Име и презиме на физичкото лице/назив на правното лице__________________________________ 

Адреса на живеење/седиште на правното лице ___________________________________________ 

Кп.бр.__________________________KO ________________МБ ___________________________                 

Лице за контакт ________________________________________тел._________________________ 

2. Кон барањето се доставува: 

1. Извештај од надзорен орган за објекти над 300 м2 ( и по член 59-s)  или изјава од изведувачот на 
градбата, нотарски заверена за објекти помали од 300 м2 ; 
2. Геодетски елаборат од извршен премер на објектот; 
3. Градежно техничка документација (комплетен  заверен основен проект); 
4. Одобрение за градење(правосилно) или Решение за легализација (правосилно) и Урбанистчка 
согласност(за легализација); 
5. Потврда за заверка на проектна документација; 
6. Ревизија на проектот; 
7. Извод од урбанистички план; 
8. Надоместок за запишување(внатреш. површ.__________m2 x 10 ден /m2 + 250=_________ ден)  
 
9.Кога барателот е правно лице: 
-Потврда за ликвидација од Централен регистар на Р. Македонија – не постара од 30 дена 
-Потврда дека не е под стечај од Централен регистар на Р. Македонија-не постара од 30 дена 
-Решение за тековна состојба од Централен регистар на Р. Македонија-не постара од 30 дена 

  Бр. на предмет за запишување во АКН _____________________________________________ 

 

Гевгелија,____________2024 год.                                                         Подносител на барањето 

                                                                                                                     ____________________ 
 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
Доказ за извршена уплата на административната такса во вредност од 250 денари на трезорска 
сметка - Општина Гевгелија. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Трезорска сметка 100 000 0000 630 95, Депонент-Народна  банка на РСМ, 
Уплатна с-ка: 840 115 03182,  Приходна шифра:  722315 00 


